
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від  10 травня  2022  року №25                            

смт Великий Бичків 
 

 

Про затвердження  розрахунків  витрат  

та тарифів  по наданню послуг  

по зберіганню, ущільненню  

та захороненню  відходів на сміттєзвалищі  

в селищі Великий Бичків 

 

 

           Розглянувши лист Великобичківського ВЖКП  №15 від  09.05.2022 року 

та  керуючись п. 1-а, ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

України», виконавчий комітет Великобичківської селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити розрахунок  витрат та тарифів  з надання послуг по зберіганню, 

ущільненню та захороненню  відходів  на сміттєзвалищі в селищі Великий 

Бичків, що додається  (додаток 1) 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника з питань 

діяльності виконавчого  комітету  Митрюка Ф.Ф 

 

 

 

 

Селищний голова       Олег БУРСА 
  

 

 

 


